



مرزهای زمینی باز است

شایعه پشت صف‌های تردد

گفت‌وگوی خبرنگاران «ایران» با معاون امنیتی و انتظامی آذربایجان شرقی، مدیر کل گمرک جلفا، فرماندار مهران و معاون گمرکات سیستان و بلوچستان

۱۰



تأکید پزشکیان در اجلاس بریکس بر عملیاتی شدن چند جنبه‌گرایی

نیازمند اصلاح سازوکارهای بین‌المللی هستیم

از نگاه جمهوری اسلامی ایران، حکمرانی فراگیر بر چهار پایه استوار است: نخست، احترام برابری به حاکمیت کشورها و اجرای بدون تبعیض حقوق بین‌الملل؛ دوم، اصلاح ساختارهای حکمرانی جهانی؛ سوم، تبدیل چندجنبه‌گرایی از شعار به عمل؛ چهارم، مقابله عملیاتی و جدی با تحریم‌های یکجانبه

عکس: President.ir

مرزهای زمینی باز است

شایعه پشت صف‌های تردد

ایران زمین - در حالی که طی روزهای گذشته انتشار فیلم‌ها و مطالب متعدد در فضای مجازی، از بسته شدن برخی مرزهای زمینی ایران با کشورهای همسایه و توقف تردد مسافران و فعالیت‌های تجاری حکایت داشت، بررسی‌های میدانی و پیگیری از مسئولان مرزی نشان می‌دهد گذرگاه‌های مهم کشور همچنان فعال هستند و جریان ورود و خروج مسافر، زائر و کالا بدون توقف ادامه دارد. در مرز مهران، روزانه هزاران نفر در حال تردد هستند و در مرزهای بازرگان و جلفا نیز همزمان با رفت‌وآمد مسافران، صدها دستگاه کامیون و خودروی سنگین در حال عبور از مرز هستند. شایعات منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی در روزهای اخیر، دامنه‌ای از مرزهای ایران با پاکستان، ترکیه و عراق را دربر گرفته و در برخی موارد از «تعطیلی مرز» یا «توقف پذیرش مسافر» خبر داده است؛ شایعاتی که پیگیری خبرنگار ما از مسئولان محلی در فضای مجازی مختلف از جمله مهران، بازرگان و جلفا را تأیید نمی‌کند. گذرگاه‌های مرزی میرجاوه، پیشین، کوهدک و ریمدان در سیستان و بلوچستان که کانون رفت و آمدها و مبادلات تجاری و مسافری ایران با پاکستان است در روزهای اخیر با محدودیت‌هایی مواجه شده که بخش مهمی از آن به مسائل و حوادث امنیتی و زیرساختی در طرف پاکستانی و بخشی هم مربوط به محدودیت‌های زیرساختی در طرف ایرانی بویژه در ریمدان است. البته وجود برخی مشکلات به معنای تعطیلی مرز نیست.

۱۷ هزار تردد یک شبانه‌روز در مرز مهران

فرماندار مهران با تذکرید خبر بسته شدن این گذرگاه مرزی تأکید کرد که رفت‌وآمد زائران و فعالیت‌های تجاری در مرز بدون وقفه و به صورت روان در جریان است. حیدر نعمتی در گفت‌وگو با

افزایش حجم تردد مسافران و خودروهای سبک و سنگین، ناشی از تعطیلات پایان فصل و همزمانی آن با روزهای پایانی هفته بوده و چنین افزایشی در این مقاطع، روالی طبیعی و معمول است.

خبرنگار ما اظهار کرد: «هیچ‌گونه محدودیتی برای ورود و خروج مسافران، زائران یا جابه‌جایی کالا در گذرگاه مرزی مهران وجود ندارد و اخبار منتشرشده درباره تعطیلی این مرز بی‌اساس است.»

به گفته وی، همه بخش‌های این گذرگاه مرزی در حال خدمت‌رسانی هستند و فعالیت پایانه بین‌المللی مهران بدون وقفه ادامه دارد. آمار تردد نیز تصویری متفاوت از آنچه در برخی شبکه‌های اجتماعی منتشر شده ارائه می‌کند. فرماندار مهران اعلام کرد که طی شبانه‌روز گذشته حدود ۱۷ هزار تردد در این مرز به ثبت رسیده است؛ رقمی که نشان می‌دهد یکی از مهم‌ترین مسیرهای زمینی تردد میان ایران و عراق همچنان فعال است و جریان رفت‌وآمد در آن ادامه دارد. نعمتی با تأکید بر استمرار فعالیت مرز مهران گفت این گذرگاه همچنان به عنوان مسیری امن و فعال به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

افزایش تردد در مرز بازرگان

در شمال غرب کشور نیز وضعیت مشابهی در جریان است. مرز بازرگان در آذربایجان غربی که یکی از مهم‌ترین گذرگاه‌های زمینی ایران با ترکیه محسوب می‌شود، طی روزهای اخیر به دلیل افزایش حجم تردد با ازدحام مقطعی مواجه شد. اما همین ازدحام در فضای مجازی به‌گونه‌ای بازتاب یافت که گویی مرز بسته شده و پذیرش مسافران متوقف شده است.

فرماندار ماکو این ادعا را رد کرده و گفته است تردد

در مرز بازرگان به صورت عادی ادامه دارد. شهبلا تاج‌فر با اشاره به وضعیت این گذرگاه اظهار کرد: «اخبار منتشرشده درباره تعطیلی مرز بازرگان و عدم پذیرش مسافر صحت ندارد و مرز همچنان فعال است و پذیرش مسافران و تردد وسایل نقلیه بدون مشکل خاصی انجام می‌شود.» به گفته وی،



تعیین‌کننده این نهاد در حفظ اقتدار و امنیت ملی دانست و گفت: «دشمنان به خوبی می‌دانند که سپاه نماد اراده و قدرت دفاعی ملت ایران و یکی از مهم‌ترین موانع تحقق اهداف آنان است.» سرلشکر حاتمی با تأکید بر تعامل و هم‌افزایی ارتش و سپاه تصریح کرد: «سپاه پاسداران در تعامل و هم‌افزایی با ارتش جمهوری اسلامی ایران و با تکیه بر سرمایه انسانی مؤمن

استاندارد آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با «ایران» گفت: «رفت و آمدهای تجاری و مسافری در نوردوزو جلفا به‌صورت عادی در جریان است. تردد مسافری در جمهوری آذربایجان از زمان کرونا تاکنون ممنوع بوده است و این موضوع ربطی به شرایط کنونی ندارد.» وی افزود: «تردد کامیون‌های ترانزیتی ایرانی و خارجی در مرزهای آذربایجان شرقی به روال سابق در حال انجام است و نسبت به چند ماه قبل افزایش یافته است.» علی بیسلم، مدیرکل گمرک جلفا هم با عادی توصیف کردن رفت و آمدهای تجاری و مسافری در این مرز گفت: «حجم تردهای کامیون‌های تجاری و ترانزیتی نسبت به گذشته افزایش هم داشته و کارکنان گمرک با توجه به افزایش تردها به‌طور ویژه در تسهیل و ترخیص و صدور مجوزهای لازم نهایت همکاری را با بازرگانان و مراجعان دارند. خوشبختانه طرف‌های مقابل در جمهوری ارمنستان هم همکاری خوبی دارند.»

مدیریت شرایط تردد در مرز میرجاوه

«غلامرضا بلوطی میرزا»، ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان، در گفت‌وگو با «ایران» درباره آخرین وضعیت مرزهای استان گفت که شرایط در برخی گذرگاه‌ها عادی و در برخی دیگر با محدودیت و نوسان همراه است و دستگاه‌های مسئول تلاش دارند ضمن مدیریت شرایط، از توقف جریان تجارت در مرزها جلوگیری کنند. بلوطی میرزا درباره وضعیت مرز میرجاوه ادامه داد: «متأسفانه میرجاوه همچنان بسته است. طرف پاکستانی علت توقف تردد را ناامنی در خاک این کشور اعلام کرده و به همین دلیل، تردد خودروها و ماشین‌آلات تجاری در این مسیر انجام نمی‌شود.»

وقوع حادثه در پایانه طرف پاکستانی

ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان درباره وضعیت ریمدان نیز به یک حادثه امنیتی در پایانه NLC طرف پاکستانی اشاره کرد و گفت: «در این حادثه چهار نفر از کارکنان پایانه در سمت پاکستان کشته

شده‌اند و بر اساس اطلاعاتی که به مسئولان ایرانی اعلام شده، موضوع با سرعت و شراتر مرتبط بوده است.»

به گفته بلوطی میرزا، پس از این حادثه، محوطه تحویل گاز و روند جابه‌جایی محموله‌های تجاری با دشواری و ازدحام مواجه شده و فعالیت این پایانه تحت تأثیر شرایط امنیتی قرار گرفته و طرف پاکستانی فعلاً ۲ روز اعلام تعطیلی کرده است.

کوهک: فعال، اما با ملاحظات

بلوطی میرزا درباره وضعیت کوهک نیز تأکید کرد: «این مرز فعال است، در شرایط فعلی، اولویت مسئولان، مدیریت مشکلات و جلوگیری از تشدید مشکلات است نه برچسته کردن ضعف‌ها و مقصرشناسی.»

این مقام مسئول درباره وضعیت پیشین نیز گفت: «این مرز که پیش از این با وقفه مواجه شده بود، اخیراً تا حدودی به روال عادی بازگشته و اجازه عبور حدود ۴۰ دستگاه کامیون صادر شده است. بلوطی میرزا در نهایت با اشاره به تلاش مجموعه گمرک و دستگاه‌های مسئول برای مدیریت شرایط مرزی گفت که هدف اصلی، جلوگیری از توقف کامل جریان تجارت و حرکت تدریجی مرزها به سمت ثبات است.

وقتی ازدحام، خبر تعطیلی می‌شود

مرزهای زمینی ایران در واقع بخشی از شریان‌های ارتباطی کشور با همسایگان هستند. شریان‌هایی که هم مسافر و زائر از آنها عبور می‌کند و هم کامیون‌های حامل کالا. آمار اعلام‌شده از مهران و بازرگان نشان می‌دهد این جریان همچنان برقرار است.

در مهران، ثبت ۱۷ هزار تردد در یک شبانه‌روز و در بازرگان، تردد هزاران مسافر و صدها خودروی سنگین و سبک، تصویری متفاوت از ادعاهای مطرح شده در فضای مجازی ارائه می‌کند. در بازرگان حتی افزایش حجم تردد و ازدحام مقطعی نیز نه ناشی از تعطیلی، بلکه نتیجه افزایش تقاضا

تجربه همکاری ملی در جنگ نظامی

برای عبور از فشارهای اقتصادی دشمن هم لازم است

سربازان بدون یونیفرم جنگ اقتصادی

جعفر خیرخواهان: سربازان جنگ اقتصادی بیش از هر چیز به فرماندهی منسجم، تدارکات مطمئن، قواعد روشن و اعتماد عمومی نیاز دارند. **محمود واعظی:** هر نهادی که بتواند یک مانع را از مسیر تولید، تجارت و اشتغال بردارد بخشی از وظیفه پشتیبانی اقتصادی کشور را انجام داده است.

۳

نوذر شفیعی و حامد وفایی اساتید دانشگاه تهران تحلیل کردند

چین و روسیه

در بزنگاه هسته‌ای ایران

۴

آرزوهایی که با ندن آب غرق شد

رخت سفید بر تن مزار سینا

دریانورد دنا

۱۴

یادداشت فاطمه محمدی، مدیر عامل موزه سینما

سینما؛ حافظه ملت و آینه هویت ایران

۱۶

مقاومت چگونه بازآرندگی آمریکا را به چالش کشید؟

از هر مز تا باب‌المنذب

تغییر موازنه قدرت در خاورمیانه

فان افروز: در حال حاضر کنترل باب‌المنذب در دست انصارالله و کنترل تنگه هرمز در دست ایران است. اگر چنین وضعیتی پایدار بماند ایران و متحد منطقه‌ای آن در عمل به دروازه‌بانان بخش بزرگی از تجارت جهانی به ارزش سالانه چندین تریلیون دلار تبدیل خواهند شد.

۵

برای عبور از مرز بوده است. اکنون مسئولان محلی در هر دو گذرگاه بر فعال بودن مرز و استمرار تردد تأکید دارند؛ موضوعی که نشان می‌دهد در شرایط فعلی، مرزهای مهران و بازرگان نه بسته شده‌اند و نه پذیرش مسافر و فعالیت تجاری در آنها متوقف شده است. با این حال، تجربه روزهای اخیر یک ضرورت مهم را نیز یادآوری می‌کند: اینکه در مرزهایی که همزمان بار سنگین تردد مسافری و تجاری را بر دوش دارند، افزایش ظرفیت پذیرش و مدیریت هوشمند موج‌های تردد باید همپای افزایش سفر و تجارت دنبال شود. چرا که در چنین شرایطی، هر صف طولانی می‌تواند پیش از آنکه مسئولان توضیح دهند، به خوراک‌ی برای شایعات فضای مجازی تبدیل شود.

آنچه در مرز بازرگان و همچنین در مرز ریمدان رخ داده، یک نمونه از چالش همیشگی مرزهای میان «ازحام» و «تعطیلی» است؛ چالشی که فضای مجازی نادیده گرفته شود و یک اختلال مقطعی در سرعت تردد، به عنوان توقف کامل فعالیت مرز بازنشر شود.

این در حالی است که مرزهای زمینی کشور، به‌ویژه گذرگاه‌های اصلی مانند مهران و بازرگان، فقط محل عبور مسافر نیستند؛ بخش مهمی از تجارت خارجی و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور نیز از همین مسیرها انجام می‌شود. هرگونه توقف واقعی در این گذرگاه‌ها می‌تواند پیامدهای اقتصادی و اجتماعی قابل توجهی داشته باشد. از این منظر، اطلاع‌رسانی سریع و دقیق مسئولان مرزی در زمان بروز ازدحام یا تغییر در روند پذیرش، اهمیت زیادی دارد. ارائه آمار روزانه تردد و توضیح درباره علت شکل‌گیری صف‌ها می‌تواند مانع از آن شود که تصاویر مربوط به یک ازدحام موقت، زمینه‌ساز انتشار شایعات گسترده درباره تعطیلی مرزها شود.

شروعیت‌توسعه
بازارهایمالی
بانک ملت
bank melat

مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۵/۱۲/۰۵املاک مزاد بانک ملت

شرکت توسعه بازرگانی و فروش ماه

با کالای از بانک ملت

جهت مشاهده جزئیات

مزایده اسکن نمائید

www.maadmellat.ir

سرکار خانم پرستو سهرابی پور

سرپرست محترم مؤسسه ایران در استان هرمزگان

با نهایت تأسف مصیبت فقدان والد ارجمند را تسلیت می‌گویم، از باری‌تعالی برای تازه گذشته غفران و رحمت واسعه و برای سرکارعالیه و خانواده محترم سلامتی و صبر در این مصیبت آرزو دارم.

مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

www.ion.ir

www.ion.ir

www.ion.ir

ایران online

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

تأکید پزشک‌یان شدن چندجانبه‌گرایی در اجلاس بریکس

نیازمند اصلاح سازوکارهای بین‌المللی هستیم

دولت

رئیس‌جمهوری کشورمان روز گذشته در نشست سران عضو بریکس در دهلی‌نو، مواضع جمهوری اسلامی ایران درباره روابط و حقوق بین‌الملل را تشریح و بر ضرورت اهتمام جدی به چندجانبه‌گرایی در برابر یک‌جانبه‌گرایی غربی تأکید کرد. او در این نشست که به صورت غیرعلنی برگزار شد، گفت که نیازمند اصلاح واقعی سازوکارهای بین‌المللی هستیم.

مسعود پزشکیان گفت: «ما به خرسندی است که در هجدهمین نشست سران بریکس در دهلی‌نو در کنار شما حضور دارم. از دولت و نخست‌وزیر محترم هند برای میزبانی شایسته این نشست و تلاش‌های صورت گرفته برای تقویت همکاری‌های بریکس، صمیمانه تشکر می‌کنم. موضوع این نشست، یعنی «حکمرانی فراگیر جهانی و تقویت چندجانبه‌گرایی»، امروز اهمیت دوچندانی دارد. امروز ما با یک تناقض اساسی روبه‌رو هستیم. از یک سو، وابستگی متقابل کشورها در برابر بحران‌های مشترک بیش از هر زمان افزایش یافته، اما از سوی دیگر، همزمان شاهد بازگشت یک‌جانبه‌گرایی، فشار و ابزارسازی نظام‌های مالی و فناوری هستیم. این روند تنها یک چالش سیاسی نیست بلکه بنیان‌های حکمرانی جهانی را تضعیف می‌کند.»

پزشکیان افزود: «اعتبار هر نظام حکمرانی به توانایی آن در حمایت از حقوق همه کشورها، اعم از کوچک و بزرگ بستگی دارد. اگر منشور ملل متحد نتواند در برابر توسل غیرقانونی به زور از ملت‌ها حمایت کند، و اگر قواعد بین‌المللی برای برخی الزام‌آور و برای برخی دیگر قابل تفسیر باشند، نمی‌توان از چندجانبه‌گرایی واقعی سخن گفت. جمهوری اسلامی ایران این واقعیت را در عمل تجربه کرده است. تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، جان انسان‌های بی‌گناه را گرفت و به زیرساخت‌های حیاتی، اقتصادی و غیرنظامی کشور آسیب رساند. آمریکا و رژیم اشغالگر تنها در

روز اول این جنگ چهل روزه، رهبر عالی‌قدر جمهوری اسلامی ایران و ۱۶۸ کودک بی‌گناه را در مدرسه میناب به شهادت رساندند. حمله به مدرسه میناب و ورزشگاه لامرد نشان داد که یک‌جانبه‌گرایی، جنگ‌طلبی و وحشیگری آمریکا و رژیم اشغالگر، در کنار بی‌عملی سازمان ملل و شورای امنیت آن، چگونه می‌تواند مستقیماً حیات انسان‌ها را تهدید کند. همزمان، آنچه در غزه و لبنان بر مردم غیرنظامی می‌گذرد، وجدان بشریت را به چالش کشیده است. اگر نظام چندجانبه نتواند از جان انسان‌ها و حاکمیت کشورها در برابر جنگ، نسل‌کشی و تجاوز حمایت کند، چگونه می‌توان به مشروعیت آن اعتماد کرد؟ پاسخ ما نباید در صدور بیانیه‌ها خلاصه شود. ما نیازمند اصلاح واقعی سازوکارهای بین‌المللی هستیم.»

رئیس‌جمهوری ادامه داد: «از نگاه جمهوری اسلامی ایران، حکمرانی فراگیر بر چهار پایه استوار است: نخست، احترام برابر به حاکمیت کشورها و اجرای بدون تبعیض حقوق بین‌الملل؛ هیچ کشوری نباید به دلیل قدرت اقتصادی یا نظامی خود از قواعدی که برای دیگران لازم‌الاجراست، مستثنی شود. دوم، اصلاح ساختارهای حکمرانی جهانی؛ شورای امنیت و نهادهای مالی بین‌المللی باید بازتاب‌دهنده واقعیت‌های جدید جهان و نقش واقعی کشورهای جنوب جهانی باشند. سوم، تبدیل چندجانبه‌گرایی از شعار



به عمل؛ از طریق توسعه تجارت با ارزهای ملی، تقویت سازوکارهای پرداخت مستقل و تقویت نقش نهادهای همچون بانک توسعه جدید در معماری اقتصادی یک نظام جهانی متوازن‌تر. چهارم، مقابله عملیاتی و جدی با تحریم‌های یکجانبه؛ تحریم‌هایی که در عمل نه فقط دولت‌ها، بلکه مردم، بیماران، کودکان و مسیر توسعه کشورها را هدف می‌گیرند. وی افزود: «تحولات سال‌های اخیر نشان داد که امنیت پایدار دیگر نمی‌تواند بر پایه امنیت برای برخی و ناامنی برای دیگران تعریف شود. امنیت پایدار زمانی حاصل می‌شود که حاکمیت کشورها محترم شمرده شود و هیچ کشوری نتواند از سرزمین خود برای تهدید و حمله به دیگری استفاده کند. ما در بریکس باید در برابر عادی‌سازی حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی و حیاتی استادگی کنیم. همین اصل درباره تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز نیز جاری است؛ این تأسیسات باید در برابر حمله و تهدید به حمله مصون بمانند، چرا که به خطر انداختن آنها مسأله‌ای صرفاً محدود به یک کشور نیست، بلکه تهدید مرتبط با صلح و امنیت بین‌المللی است.»

مسأله فلسطین نیز آرزوی دیگر برای اعتبار حکمرانی جهانی است. مردم فلسطین از حق تعیین سرنوشت و زندگی در امنیت برخوردارند و هیچ راه حل عادلانه‌ای بدون احترام به اراده آنان شکل نخواهد گرفت. بریکس باید صدای عدالت باشد و

تا تصمیمات مشترک با انسجام، سرعت و کارآمدی بیشتری به مرحله اجرا درآید. جمهوری اسلامی ایران آماده است در چارچوب بریکس برای تحقق این اهداف همکاری کند. ما به دنبال جهانی هستیم که در آن قدرت جای قانون را نگیرد، تحریم جای همکاری را نگیرد، جنگ جای گفت‌وگو را نگیرد و انحصار جای مشارکت را نگیرد. این همان معنای واقعی حکمرانی فراگیر جهانی و چندجانبه‌گرایی است.»

پزشکیان: ایران به دنبال جنگ نیست و صلح را اولویت می‌داند

در حاشیه هجدهمین اجلاس سران بریکس در دهلی‌نو، دیپلماتی منطقه‌ای و نگاه ایران به تقویت مناسبات با کشورهای مسلمان و مستقل را دیگر در کانون رایتی‌های رئیس‌جمهوری قرار گرفت. مسعود پزشکیان در دیدار با نخست‌وزیران هند، مالزی و اتیوپی، با تشریح مواضع ایران درباره تحولات اخیر منطقه، بر توسعه روابط با همسایگان و کشورهای عضو بریکس تأکید کرد و امنیت خاورمیانه را مسئولیتی متعلق به کشورهای منطقه دانست.

پزشکیان در دیدار رهبران ادیان، نخبگان و بازرگانان هند، با اشاره به نگاه اعتقادی خود درباره عدالت، تقوا و مبارزه با ظلم، گفت خداوند برای هر امتی پیامبری فرستاده و منش همه پیامبران و بنیان همه ادیان، عدالت و مبارزه با ظلم، قدری و ستم است. به گفته وی، پیامبران آمده‌اند تا حق و عدالت در جامعه حاکم شود، اختلاف و دعوا پایان یابد و مردم حق یکدیگر را پایمال نکنند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به سرنوشت ظالمان در طول تاریخ اظهار کرد قدرلدا، زورگوها و ستمگران همگی نابود شده‌اند و خداوند در روز قیامت انسان‌ها، خانواده‌ها و حاکمان را بر اساس میزان خدمت به هم‌نوع خود قضاوت خواهد کرد. وی با استناد به سوره ماعون تأکید کرد دین و نماز با رسیدگی به یتیم و فقیر و حمایت از محرومان پیوند دارد و کسی که دست مظلوم را نگیرد، مورد بازخواست قرار خواهد گرفت.

پزشکیان تقوا را حرکت بدون خطا و عمل بر اساس حق دانست و گفت هر انسانی، فارغ از دین، باور، مذهب، نژاد، جنسیت و قومیت، اگر بدون خطا حرکت کند، متقی است و برترین انسان‌ها بی‌خطاترین افراد هستند. وی افزود همه ادیان و باورها

بخشی از همین حقیقت را بیان می‌کنند و انسان‌ها باید یکدیگر را بشناسند و در کنار هم زندگی کنند. رئیس‌جمهوری تأکید کرد ایران در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی ایستاده است، زیرا آنان می‌خواهند قدری کنند و ایران در برابر قدری سر خم نخواهد کرد.

تأکید ایران بر تقویت همبستگی کشورهای منطقه برای حفظ امنیت

پزشکیان در دیدار با انور ابراهیم نخست‌وزیر مالزی تصریح کرد: ایران با برادران مسلمان و همسایگان خود مشکلی ندارد، اما آمریکا می‌خواهد کشورهای دوست و برادر را یکدیگر دشمن باشند؛ در حالی که خواسته ایران، حق و حقوق بین‌المللی کشورهای همسایه و برادر را از راهبردهای اصلی جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت همسایگان، برادران ما هستند و روابط با آنها روزبه‌روز گسترش می‌یابد.

رئیس‌جمهوری آتش افروزی در منطقه را ناشی از تمامیت‌خواهی آمریکا و اروپا و جنایات اسرائیل دانست و تأکید کرد ایران به دنبال جنگ نیست و صلح را اولویت می‌داند. پزشکیان همبستگی

ایران نیز افزایش یابد.



غرس نهال یادبود توسط پزشک‌یان و سران کشورهای عضو بریکس

پس از پایان نشست غیرعلنی سران کشورهای عضو بریکس، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، همراه با سایر سران و مقامات عالی‌رتبه کشورهای شرکت‌کننده در این اجلاس، با حضور در محوطه مرکز همایش‌های «بهارات مانداپام»، اقدام به غرس نهال کردند.

در این مراسم که با هدف نمادین‌سازی تعهد مشترک کشورهای عضو بریکس به توسعه پایدار، حفاظت از محیط زیست و همکاری‌های چندجانبه برگزار شد، رئیس‌جمهوری کشورمان نیز به همراه دیگر رهبران، نهالی را در این محوطه غرس کرد. گفتنی است، غرس نهال و عکس‌یادگاری سران، از برنامه‌های جانبی و نمادین اجلاس بریکس است که با حضور رهبران کشورهای عضو برگزار می‌شود و نمادی از دوستی، همبستگی و آینده‌ای سبز برای همکاری‌های بین‌المللی است.



برش



نبض تهران با برق می‌زند

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به فروش انواع کالاهای اسقاط موجود در انبارهای خود مطابق جدول ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی واگذار نماید.

شرح اقلام:

ردیف	شرح کالا	واحد کالا	تعداد/مقدار	مبلغ تخمین (ریال)	ردیف	شرح کالا	واحد کالا	تعداد/مقدار	مبلغ تخمین (ریال)
۱	گروه اول - انواع سیم آلومینیوم	کیلوگرم	۲۲۰,۸۳	۴,۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	گروه دوازدهم انواع ملحفات ترانسفورماتور و تابلو			
۲	گروه دوم: انواع سیم مسی	کیلوگرم	۱۳,۷۴۳,۳	۱,۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳	گروه سیزدهم: انواع ملحفات شبکه روشنایی معابر			
۳	گروه سوم: انواع کابل‌های آلومینیوم و خودنگهدار و ضایعات کابل	کیلوگرم	۲۵۰	۲,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴	گروه چهاردهم: انواع شینه			
۴	گروه چهارم: انواع کابل‌های مسی	کیلوگرم	۱۱۳	۱۷,۸۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۵	گروه پانزدهم: انواع روغن ترانس و سرکابل			
۵	گروه پنجم: انواع کابلشو و کلمپ	کیلوگرم	۵۲۸,۹	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۶	گروه شانزدهم: انواع بیج و مهره			
۶	گروه ششم: انواع دورازه، مفصل و سرکابل	کیلوگرم	۲۲۵,۷	۱۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷	گروه هفدهم: انواع کنسول			
۷	گروه هفتم: انواع چیمه انشعاب و انواع تابلو اندازه گیری و انواع تابلو تریمینال	کیلوگرم	۲۳۱۶,۵	۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۸	گروه هجدهم: آهن آلات، چدن			
۸	گروه هشتم: انواع پلمپ	کیلوگرم	۱۱۳	۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹	گروه نوزدهم: انواع هواکش			
۹	گروه نهم: انواع پایه فیوز، کنگید فیوز، برقگیر	کیلوگرم	۷۴۶,۳	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۰	گروه بیستم: مصرفی			
۱۰	گروه دهم انواع فیوز، کنتاکتور	کیلوگرم	۷۵۵۶۳,۱۷۵	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۱	گروه بیست و یکم: لوازم و آلات اداری			
۱۱	گروه یازدهم انواع مهره و ملحفات آن	کیلوگرم	۱۱۳	۲۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۲	گروه بیست و دوم: وسایل مخازنی			
					۲۳	گروه بیست و سوم: وسایل و لوازم مغزفرقه			
					۲۴	گروه بیست و چهارم: کامپیوتر و سخت افزار			
					۲۵	گروه بیست و پنجم: لوازم خودرو			
					۲۶	گروه بیست و ششم: انواع مفصل و سرکابل			
					۲۷	گروه بیست و هفتم: انواع شلتر			
					۲۸	گروه بیست و هشتم: انواع قفل و هواکش			

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ می باشد.

تاریخ دریافت و بازگشایی اسناد مزایده: زمان دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ و زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

زمان بازدید از اقلام مزایده: ساعت ۹ صبح الی ۱۳ دچاگر دو نفر، از روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ لغایت روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ **شرایط متقاضیان جهت شرکت در مزایده:** گروه‌های اول، دوم، سوم و چهارم جدول فوق فقط به شرکت‌های تولیدی سیم و کابل و یا ذوب فلزات سیم، کابل و همچنین به اشخاص حقیقی یا حقوقی که دارای نامه نمایندگی از طرف شرکت‌های تولیدی سیم و کابل و یا ذوب فلزات سیم و کابل هستند فروخته خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tavanir.org.ir

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://lets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: <http://www.tbttb.ir>

کانال اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسان بله به نشانی: ble.ir/join/EUHVUwVzvc

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)



و محل بازگشایی سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی
مهلت و محل و مبلغ فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴
جهت شرکت در مزایده، مبلغ ۱/۵۰۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir - اقدام به خرید اسناد نمایند ضمناً کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برزدگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مزایده گران در صورت عدم ضمیمه قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای

 **IRAN DAILY** 
www.iran-daily.com
021-88500601-4

